
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                     Area Affari Generali  

 
 
Determinazione dirigenziale  n.  71 del 26.02.2014 
 
 
 

OGGETTO:  Impegno spesa fornitura materiale  occorrenti per l'asilo nido. 
 

 
                                    Il Sindaco/ Il responsabile dell’area Affari generali 
 
CHE con  determina Sindacale   n°  08   del 18/02/2014 si affidava alla ditta  S.G.A s.r.l. con  sede in S.Giorgio 
di Gioiosa Marea  in Via Sicilia n. 9 , la fornitura di  materiale occorrenti per asilo nido ; 
CHE il superiore affidamento avvenivano ai sensi dell'art.7 e 8 del vigente regolamento comunale per lavori, le 
forniture e i servizi in economie, essendo l'importo della spesa inferiore all'ammontare di € 20.000,00 si prescinde 
dalla richiesta di pluralità di preventivi e si procede mediante lettera di ordinazione; 
CHE con lo stesso atto si individuavano la somma occorrente  al Titolo 1 Funzione 10, Servizio 1,Intervento 2, 
 del Bilancio 2014; 
RITENUTO pertanto dover impegnare la somma di € 399,13  per le forniture di cui sopra; 
VISTO il regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economie; 
VISTO il D.lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO lo statuto comunale; 
 

DETERMINA 
 
 

DI IMPEGNARE per i motivi in narrativa esposti la somma di €. 399,13 per le forniture di cui in premessa, 
affidata alla ditta sopra generalizzate con determina sindacale n.  08    del 18/02/2014  per l'importo complessivo 
di €.399,13 iva compresa; 
DI  DARE ATTO che la spesa di €.399,13 da imputare  al Titolo   1, Funzione  10, Servizio 1, Intervento 2, del 
Bilancio 2014. 
 
Montagnareale,lì  26/02/2014 
 

 
                 Il responsabile del procedimento 
                     F.to Sign.ra  Agata Montagno                                                                            IL SINDACO  
                                                                                                                                          Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

 

 
AREA ECONOMICO_FINANZIARIA 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 

come sopra riportata. 
   Lì 26/2/2014 - 
IL RAGIONIERE 
Nunzio Pontillo 

 

        


